
          ZARZĄDZENIE NR  749/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

     Z DNIA 13.05.2004 r.

w sprawie przeznaczenia części zysku za 2003r na zwiększenie środków 
obrotowych gospodarstwa pomocniczego Miejskiego Zarządu Baz Danych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.           
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 
2000 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz szczegółowych zasad i terminów 
rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek 
budżetowych (Dz. U. Nr 122 poz. 1333) oraz  § 10 Zarządzenia Nr 134/2004 Prezydenta Miasta Krakowa                
z dnia 2 lutego 2004r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się,                    
co następuje:

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeznaczenie pozostałej w Miejskim Zarządzie Baz Danych 
części zysku w wysokości 335,83 zł na zwiększenie środków obrotowych przedmiotowego 
gospodarstwa.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W 2003 roku Miejski Zarząd Baz Danych po obowiązkowym obciążeniu wyniku 
finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych uzyskał zysk w wysokości 
671,66 złotych. 

Zgodnie z art. 20 ust. 10  ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r.
(tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz w związku z art. 43 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych oraz szczegółowych zasad i terminów rocznych 
rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek 
budżetowych (Dz. U. Nr 122 poz. 1333) - Miejski Zarząd Baz Danych dokonał wpłaty 
połowy osiągniętego w 2003 roku zysku w wysokości  335,85 złotych do budżetu miasta 
Krakowa. W dniu 30.01.2004 r. MZBD wystąpił pismem nr MZBD.0718-7/04 do Pana 
Prezydenta z prośbą  o wyrażenie zgody na przeznaczenie pozostałej części zysku 
w wysokości 335,83 złotych na zwiększenie środków obrotowych przedmiotowego 
gospodarstwa. Działając na podstawie § 43 ust. 3 cytowanego rozporządzenia,  Pan Prezydent 
zgodę taką wyraził (kserokopia pisma w załączeniu). 


